
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2018 m. lapkričio 01 d.

Nr. 2018-305



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  5
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  5
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 14
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  17

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ................................  97
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ............................................................. 97
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ........................ 97
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .........................................  97
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ........................................................................................  97



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Uždaroji akcinė bendrovė "GERATA", kodas 123623979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 4303945

Skelbimas apie bendrovės atskyrimą

Uždaroji akcinė bendrovė "GERATA", juridinio asmens kodas 123623979, registruota buveinė adresu Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 99, informuoja, kad yra parengtos Uždarosios akcinės bendrovės "GERATA" atskyrimo
sąlygos, pagal kurias:

1.    Atskyrime dalyvaujantis juridinis asmuo
Bendrovės pavadinimas:    Uždaroji akcinė bendrovė "GERATA"
Bendrovės teisinė forma:    uždaroji akcinė bendrovė
Bendrovės buveinė: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 99, Lietuvos Respublika

Bendrovės kodas:       123623979

Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę:   Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras
(valstybės įmonė ,,Registrų centras")

Bendrovės įstatinis kapitalas:        20 273,40 Eur

Apmokėtas įstatinis kapitalas:       20 273,40 Eur

2.    Atskyrimo būdas
2.1. Vadovaujantis Civilinio kodekso 2.97 str. 7 d., Akcinių bendrovių įstatymo 63 str. 1 d. 2 p., 71 str. ir Pelno mokesčio
įstatymo 41 str. 2 d. 8 p., Uždaroji akcinė bendrovė "GERATA" padalijama (atskiriant): Uždaroji akcinė bendrovė
"GERATA" po atskyrimo tęs savo veiklą, o jos perleidžiamos dalies, t.y. nekilnojamojo turto ir proporcingai jam priskirtų
turto, nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų pagrindu bus sukurta nauja bendrovė UAB "Beatrima".
2.2. Pasibaigiančių po atskyrimo juridinių asmenų nėra.
2.3. Po atskyrimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo: Uždaroji akcinė bendrovė "GERATA".
2.4. Po atskyrimo sukuriamas naujas juridinis asmuo: UAB "Beatrima", uždaroji akcinė bendrovė, kurios buveinė bus
registruota adresu Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 149, LT-02189 Lietuvos Respublika.

3.     Teisių ir pareigų perėjimo momentas
Uždarosios akcinės bendrovės "GERATA" perduodami sandoriai, turtas bei susijusios teisės ir pareigos pagal juos bus
įtraukti į UAB "Beatrima" buhalterinę apskaitą, pasirašius Priėmimo-perdavimo aktą. Turto Priėmimo-perdavimo aktas
bus pasirašytas per 5 (penkias) darbo dienas nuo naujai sukurtos UAB "Beatrima" įstatų įregistravimo Juridinių asmenų
registre dienos, jeigu imperatyvios Lietuvos Respublikos įstatymo normos nenumato kitaip.

4.     Susipažinimas su dokumentais
Su dokumentais, susijusiais su atskyrimu (ABĮ 65 str. 2 d., CK 2.96 str. 4 d.), galima susipažinti Uždarosios akcinės
bendrovės "GERATA" buveinėje, esančioje adresu Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 99, Lietuvos
Respublika, darbo dienomis nuo 8.00 iki 17.00 val.

Direktorius Audrius Rimavičius.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 4

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "Norkuva", kodas 303129708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ukmergės g. 47
Pranešimo Nr. 4303795

Vienintelio akcinio sprendimu likviduojama UAB "Norkuva", kodas 303129708.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ESEMDA", kodas 125816838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 2
Pranešimo Nr. 4304045

Pranešame, kad 2018-10-31 uždarosios akcinės bendrovės "ESEMDA", kodas - 125816838, registruotos buveinės
adresas Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 2 (Bendrovė), neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas priėmė sprendimą
padidinti Bendrovės įstatinį kapitalą papildomai išleidžiant 250 paprastųjų vardinių akcijų, kurių kiekvienos nominali
vertė yra 241,83 Eur (Naujos akcijos), vienos Naujos akcijos emisijos kaina - 241,83 Eur. Vadovaujantis LR akcinių
bendrovių įstatymo 49 str. 5 d. bei 57 str. 2 ir 3 d., Bendrovės akcininkai turi teisę ne vėliau nei per 14 dienų, skaičiuojant
nuo pranešimų įteikimo ar registruotų laiškų išsiuntimo Bendrovės akcininkams dienos, gali pasinaudoti pirmumo teise
įsigyti naujų akcijų per aukščiau nurodytą terminą pasirašydami naujų akcijų dalies, proporcingos atitinkamo akcininko
turimų akcijų skaičiui, pasirašymo sutartį. Nusprendus pasinaudoti pirmumo teise ir įsigyti dalį Naujų akcijų, proporcingai
nominaliai vertei akcijų, kurios Bendrovės akcininkams nuosavybės teise priklauso 2018-10-31 neeilinio visuotinio
akcininkų susirinkimo, priėmusio sprendimą padidinti įstatinį kapitalą papildomais įnašais,  dienos pabaigoje, prašome,
ne vėliau nei iki paskutinės nustatyto termino dienos 16 val., atvykti į Bendrovės administracijos buveinę, esančią adresu
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10, sudaryti akcijų pasirašymo sutartį.

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "JU JU Europe", kodas 304702865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 6
Pranešimo Nr. 4303348

Informuojame, kad UAB "JU JU Europe", į.k. 304702865, keičia pavadinimą į UAB "Grifo projektai".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 5

1.10 Pertvarkymas

MB "Šeši techniniai sprendimai", kodas 304058331
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Klevų g. 37
Pranešimo Nr. 4303794

Informuojame Jus, kad MB "Šeši techniniai sprendimai", įm. k. 304058331 ,įsikūrusi Klevų g.37, Alytus, duomenys
saugomi Juridinių asmenų registravimo skyriuje Alytaus filiale, 2018-09-30 savininko sprendimu pertvarkoma į UAB
Pramus", įm. k. 304058331, įsikursiančią Klevų g.37, Alytus
UAB "Pramus" perima visas MB "Šeši techniniai sprendimai" teises ir pareigas nuo naujų įmonės duomenų ir jos įstatų
įregistravimo Juridinių asmenų registre (toliau - JAR) dienos.
Apie datą, kuomet įmonės duomenys ir įstatai bus užregistruoti JAR bei mūsų įmonei reikės pradėti išrašinėti sąskaitas
kaip UAB "Pramus" Jus informuosime atskirai.
Visas MB "Šeši techniniai sprendimai"  turtas ir įsipareigojimai pereina UAB "Pramus" be jokių atskaitymų.

Justinas  Staugaitis
MB šeši techniniai sprendimai  vadovas.

- - -

D. Kundrotienės firma "ENVIRA", kodas 123769927
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgo g. 14
Pranešimo Nr. 4303947

D. Kundrotienės firma "Envira" (teisinė forma: individuali įmonė, buveinė: Žirgo g. 14, Vilnius, kodas: 123769927,
duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus filiale) pertvarkoma į UAB " Baltic Kampos " (teisinė forma:
uždaroji akcinė bendrovė). Susipažinti su naujos teisinės formos juridinio asmens steigimo dokumentais galima adresu
Žirgo g. 14, Vilnius, nuo 2018 m. lapkričio 2 d.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 6

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

MB "LKD Group", kodas 303019400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 21-51
Pranešimo Nr. 4303347

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Compensa Services", kodas 302701871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 280
Pranešimo Nr. 4304046

- - -

UAB "Ademo grupė", kodas 303194385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėnulio g. 7-101
Pranešimo Nr. 4304047

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Smasteris ir mes", kodas 304939241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4304568

Įregistravimo data: 2018-10-31. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Carfika", kodas 304943485



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 7

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 4304569

Įregistravimo data: 2018-10-31. Vadovas: IGNAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Biomedikos centras", kodas 304943503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 36
Pranešimo Nr. 4304570

Įregistravimo data: 2018-10-31. Vadovas: KĘSTUTIS LIEGUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2391 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 6933 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Rimkaus projektai", kodas 304943510
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4304571

Įregistravimo data: 2018-10-31. Vadovas: VYGANTAS RIMKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Biomedikos turtas", kodas 304943528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 36
Pranešimo Nr. 4304572

Įregistravimo data: 2018-10-31. Vadovas: GINTAUTAS STANIONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1321 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3830 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Straitis", kodas 304943535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4304573

Įregistravimo data: 2018-10-31. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Patikimos sistemos", kodas 304943542
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Sodų g. 31
Pranešimo Nr. 4304574

Įregistravimo data: 2018-10-31. Vadovas: LINAS ŠVAIKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Enodo", kodas 304939309



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 8

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 17-66
Pranešimo Nr. 4304575

Įregistravimo data: 2018-10-31. Vadovas: REMIGIJUS STANIULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sėkmingi sandoriai", kodas 304942725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Pakrantės g. 1
Pranešimo Nr. 4304576

Įregistravimo data: 2018-10-31. Vadovas: VLADISLAV KAČANOVSKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Forever Export", kodas 304943567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4304577

Įregistravimo data: 2018-10-31. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Yzipet", kodas 304943019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 36
Pranešimo Nr. 4304578

Įregistravimo data: 2018-10-31. Vadovas: AUDRA STANIONIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 863 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2502 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Azweb, MB, kodas 304943026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4304579

Įregistravimo data: 2018-10-31. Vadovas: ANTON ZHYRNYI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mandatum Group", kodas 304939298
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gebenių g. 77
Pranešimo Nr. 4304580

Įregistravimo data: 2018-10-31. Vadovas: ANATOLIJ LEGENZOV. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 9

UAB "Plungės vėjo energija", kodas 304939316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Vytauto g. 7-14
Pranešimo Nr. 4304581

Įregistravimo data: 2018-10-31. Vadovas: AXEL WILHELM ALBIN KOPP, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ugatransa", kodas 304939323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4304582

Įregistravimo data: 2018-10-31. Vadovas: IRENA JAKŠTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

A.B.C. Nekilnojamas turtas Vilnius, UAB, kodas 304939348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 62
Pranešimo Nr. 4304583

Įregistravimo data: 2018-10-31. Vadovas: JONAS KARČIAUSKAS. Akcijų skaičius: 81909 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
23753 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Erikestra", kodas 304939355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4304584

Įregistravimo data: 2018-10-31. Vadovas: IRENA JAKŠTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 145 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
14500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Dominykas atostogauja", kodas 304939362
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Paandrioniškio k. 3
Pranešimo Nr. 4304585

Įregistravimo data: 2018-10-31. Vadovas: AUSTĖJA DUDAITĖ-LANDSBERGIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Testo LT", kodas 304944886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Žiedų g. 72
Pranešimo Nr. 4304586

Įregistravimo data: 2018-10-31. Vadovas: MODESTAS ČESNAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 10

- - -

Laisvės prekybos centras, UAB, kodas 304944402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 62
Pranešimo Nr. 4304587

Įregistravimo data: 2018-10-31. Vadovas: JONAS KARČIAUSKAS. Akcijų skaičius: 191119 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
55424 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mokslo pamokos", kodas 304944893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulės g. 16-50
Pranešimo Nr. 4304588

Įregistravimo data: 2018-10-31. Vadovas: MINDAUGAS VALANČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Žygaičių 30", kodas 304944904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Žygaičių mstl. Žygaičių g. 30
Pranešimo Nr. 4304589

Įregistravimo data: 2018-10-31. Vadovas: IRENA ŽEBELIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mėsos taškas", kodas 304944434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūros g. 2-11
Pranešimo Nr. 4304590

Įregistravimo data: 2018-10-31. Vadovas: KIPRAS PALDAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Aneras", kodas 304944441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 7-56
Pranešimo Nr. 4304591

Įregistravimo data: 2018-10-31. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Domtransportas", kodas 304944459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4304592

Įregistravimo data: 2018-10-31. Vadovas: ANDRIUS DABŠAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 11

- - -

UAB "Automation Supply", kodas 304944466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-38
Pranešimo Nr. 4304593

Įregistravimo data: 2018-10-31. Vadovas: EVALDAS MASONAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 160 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 4000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tado taksi", kodas 304944480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 78-116
Pranešimo Nr. 4304594

Įregistravimo data: 2018-10-31. Vadovas: TADAS ULITINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Religinė bendruomenė Tarptautinio krikščioniškojo centro "Nepajudinamas pamatas" Lietuvos skyrius, kodas
304944943
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus Gerbutavičiaus g. 1-113
Pranešimo Nr. 4304595

Įregistravimo data: 2018-10-31. Vadovas: ARTŪRAS BINKIS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Ignalinos rajono socialinių paslaugų centro darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 304943880
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5-301
Pranešimo Nr. 4304596

Įregistravimo data: 2018-10-31. Vadovas: ALDONA LAPTEVIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Jaktira", kodas 304939330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Suvalkų g. 25-14
Pranešimo Nr. 4304597

Įregistravimo data: 2018-10-31. Vadovas: AUDRIUS JAKUBAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Autodoka", kodas 304944384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Smėlio g. 13-1
Pranešimo Nr. 4304598

Įregistravimo data: 2018-10-31. Vadovas: EDUARDAS PLIŠKINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 12

- - -

UAB Nepriklausomas tarpininkavimo biuras, kodas 304944391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4304599

Įregistravimo data: 2018-10-31. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Termora LT", kodas 304944427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Teleičių g. 3
Pranešimo Nr. 4304600

Įregistravimo data: 2018-10-31. Vadovas: EDMUNDAS NAVICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Virgeda", kodas 304944911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4304601

Įregistravimo data: 2018-10-31. Vadovas: VIRGINIJUS KIAUŠINIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Auletos grupė", kodas 304944473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 4304602

Įregistravimo data: 2018-10-31. Vadovas: ASTA CHOCKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ekus", kodas 304944929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gynelės g. 8
Pranešimo Nr. 4304603

Įregistravimo data: 2018-10-31. Vadovas: JOLANTA PAKAMANIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Soror", kodas 304944936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4304604

Įregistravimo data: 2018-10-31. Vadovas: PAULIUS ŠUBONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 13

- - -

VšĮ Šilutės pirminės sveikatos priežiūros centro darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas
304939227
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5-301
Pranešimo Nr. 4304605

Įregistravimo data: 2018-10-31. Vadovas: INGRIDA ŠABANAVIČIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Maisto slėnis", kodas 304939259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 38-2
Pranešimo Nr. 4304606

Įregistravimo data: 2018-10-31. Vadovas: DEIVYDAS VYNIAUTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Futbolo klubas "Sūduvos močiutės", kodas 304943492
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Vinco Šlekio g. 4
Pranešimo Nr. 4304607

Įregistravimo data: 2018-10-31. Vadovas: RAMUTĖ KARTAVIČIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nanopharma", kodas 304939266
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Varnės g. 93
Pranešimo Nr. 4304608

Įregistravimo data: 2018-10-31. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Kinas peri", kodas 304939273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daulių g. 5
Pranešimo Nr. 4304609

Įregistravimo data: 2018-10-31. Vadovas: RONALDAS NAGROCKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Partsas", kodas 304939280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4304610

Įregistravimo data: 2018-10-31. Vadovas: KAROLINA VINGYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 14

- - -

MB "Auksinis ikras", kodas 304942718
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Ukrinų k. Pakvisčio g. 22
Pranešimo Nr. 4304611

Įregistravimo data: 2018-10-31. Vadovas: ŽANETA DAUBARYTĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Jurminda", kodas 304942732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Varkalių k. Sruojos g. 21-2
Pranešimo Nr. 4304612

Įregistravimo data: 2018-10-31. Vadovas: MINDAUGAS VENCKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Kvėdarnos kredito unija, kodas 110086187
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kvėdarnos mstl. Dariaus ir Girėno g. 24
Pranešimo Nr. 4304545

Išregistravimo data: 2018-10-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

O-I Sales and Distribution LT, UAB, kodas 111526522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 4304546

Išregistravimo data: 2018-10-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLASTAKONA", kodas 124103248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galgių k. Lenktoji g. 10
Pranešimo Nr. 4304547

Išregistravimo data: 2018-10-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

G. Degučio komercinė firma, kodas 140721781
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 32-18
Pranešimo Nr. 4304548

Išregistravimo data: 2018-10-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

T. Solovjovos individuali įmonė, kodas 141473812
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 40A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 15

Pranešimo Nr. 4304549

Išregistravimo data: 2018-10-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. Siušinsko individuali įmonė, kodas 141559898
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 27-29
Pranešimo Nr. 4304550

Išregistravimo data: 2018-10-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

G. Bajarūno įmonė, kodas 147665374
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Šermukšnių g. 70
Pranešimo Nr. 4304551

Išregistravimo data: 2018-10-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Prano Bičkaus individuali įmonė, kodas 157679917
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Draugystės g. 6
Pranešimo Nr. 4304552

Išregistravimo data: 2018-10-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Visuomeninė organizacija "Cyruliukai", kodas 271715980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Vytauto g. 23
Pranešimo Nr. 4304553

Išregistravimo data: 2018-10-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ragirama", kodas 183845475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Leliūnų mstl. Žvyrinkos g. 12
Pranešimo Nr. 4304554

Išregistravimo data: 2018-10-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkaviškio agrotiekimas", kodas 185675146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Bučiūnų k. Giedrių g. 141A
Pranešimo Nr. 4304555

Išregistravimo data: 2018-10-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "ATEITIES IDĖJOS", kodas 300648733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Sapiegos g. 4-56
Pranešimo Nr. 4304556



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 16

Išregistravimo data: 2018-10-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Pastatai ir jų priežiūra", kodas 301295649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Narteikių k. Mūšos g. 4A
Pranešimo Nr. 4304557

Išregistravimo data: 2018-10-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Asociacija "act.360", kodas 301693578
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 106C-63
Pranešimo Nr. 4304558

Išregistravimo data: 2018-10-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB Širvintų autocentras, kodas 303194289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Kalnalaukio g. 10C
Pranešimo Nr. 4304559

Išregistravimo data: 2018-10-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Individuali įmonė "Ovada", kodas 302734896
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sulupės g. 11-120
Pranešimo Nr. 4304560

Išregistravimo data: 2018-10-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Morelta", kodas 303349070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4304561

Išregistravimo data: 2018-10-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Autoeiga", kodas 303382647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4304562

Išregistravimo data: 2018-10-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A.B.C. Nekilnojamas turtas, UAB, kodas 302773625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 62
Pranešimo Nr. 4304563

Išregistravimo data: 2018-10-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 17

- - -

UAB "DILZALDER", kodas 302929184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 39-6
Pranešimo Nr. 4304564

Išregistravimo data: 2018-10-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Giraitija", kodas 303019891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Raselės 6-oji g. 15
Pranešimo Nr. 4304565

Išregistravimo data: 2018-10-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Cheminė valykla, kodas 304035941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 22
Pranešimo Nr. 4304566

Išregistravimo data: 2018-10-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB ASD Konstrukcijos, kodas 304742087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 4304567

Išregistravimo data: 2018-10-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Laimės uostas", kodas 304738313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Liepojos pl. 13
Pranešimo Nr. 4303351

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagrindinis hipotekos dokumento Nr. 20120180086627 (2018-10-30).

- - -

Marijampolės "Zonta" klubas, kodas 193510863
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Šunskų mstl. Naujoji g. 1
Pranešimo Nr. 4303352

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos keitimo (2018-10-30); Visuotinio
narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo ir valdybos rinkimo (2018-10-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 18

MB "Idea vestra", kodas 304939095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4303353

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-30); Nuostatai (2018-10-30); Sprendimas
(2018-10-30).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Kupiškio skyriaus būrelis "Aukštaičiai", kodas 160184812
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 53-4
Pranešimo Nr. 4303354

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-31).

- - -

Sporto klubas "Kuršėnų techninio sporto klubas", kodas 302579517
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Drąsučių k. Paparčio g. 5
Pranešimo Nr. 4303355

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: valdybos; paramos gavėjo statuso; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos gėrimai", kodas 110630219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Turgaus g. 10
Pranešimo Nr. 4303356

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-30); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2018-10-30).

- - -

Mikoliškio kaimo bendruomenė, kodas 168293475
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Mikoliškio k.
Pranešimo Nr. 4303357

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko;
kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 19

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, tarybos duomenų įregistravimo
(2018-09-27); Įstatai (2018-09-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo, tarybos
išrinkimo (2018-09-27).

- - -

MB "FASADO APDAILA", kodas 171649878
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kauno g. 29
Pranešimo Nr. 4303358

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

D. Kundrotienės firma "ENVIRA", kodas 123769927
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgo g. 14
Pranešimo Nr. 4303359

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2018-10-26); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2018-10-26).

- - -

UAB "Viometa", kodas 300008128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4303360

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-29).

- - -

UAB "Lekos automobilis", kodas 304645713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Stuomenų k. Tilto g. 5
Pranešimo Nr. 4303361

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-10-30).

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "ŽALGIRIO LOTERIJA", kodas 124465592
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4303362

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 20

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas
(veiklos ataskaita) (2018-10-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-31).

- - -

Vilniaus Aukštaičių gatvės pastato Nr. 7 negyvenamųjų patalpų savininkų asociacija, kodas 226218360
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 4303363

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-31).

- - -

UAB "Imbika", kodas 304901408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4303364

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo įregistravimo (2018-10-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2018-10-30); Įgaliojimas (2018-10-30); Užsienio
asmens pasas (2018-10-30).

- - -

UAB "Europos vizija", kodas 303297983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 12A-11
Pranešimo Nr. 4303365

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-30).

- - -

UAB "Elite Motors", kodas 304180520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 60A
Pranešimo Nr. 4303366

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 21

UAB "Alkudija", kodas 304768491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vėžių g. 26-6
Pranešimo Nr. 4303367

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-10-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-10-29); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2018-10-29); Įgaliojimas (2018-10-29).

- - -

Aro Vyturio Sutkaus įmonė, kodas 135983885
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 63
Pranešimo Nr. 4303368

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-10-30); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo
bankrutavusiu, įsiteisėjo 2017-12-28 (2018-10-30).

- - -

AIRUDA, UAB, kodas 303019934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 15-74
Pranešimo Nr. 4303369

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-31).

- - -

UAB "Carfika", kodas 304943485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 4303370

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Asociacija "Pasitinkant senatvę", kodas 304824933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Daugų g. 7
Pranešimo Nr. 4303371

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-10-26); Įstatai (2018-10-26);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-10-26).

- - -

Ukmergės rajono Veprių medžiotojų būrelis, kodas 191723873
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 22

Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Palaužės vs. 2
Pranešimo Nr. 4303372

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-31).

- - -

UAB "BALTIK HiruLine", kodas 125407791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 83-55
Pranešimo Nr. 4303373

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-10-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-10-30).

- - -

UAB "Imodera", kodas 304172865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4303374

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-10-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-10-30); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2018-10-30).

- - -

UAB "Baltic-Interblue", kodas 300810434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3-114
Pranešimo Nr. 4303375

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-29).

- - -

UAB "Seresa", kodas 304724185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4303376

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-12-05 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-31);
Įgaliojimas (2018-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 23

Kauno medžiotojų klubas "Ova", kodas 191612353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Altoniškių k.
Pranešimo Nr. 4303377

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-31).

- - -

MB OWL RESOLUTIONS, kodas 304846328
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-319
Pranešimo Nr. 4303378

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-30); Sprendimas (2018-10-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-10-30).

- - -

UAB "Alversa", kodas 155571184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Visagino g. 16A-32
Pranešimo Nr. 4303379

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų neeilinio susirinkimo protokolas Nr.1 (2018-10-30); Asmens tapatybę patvirtinantis
dokumentas / Paso kopija (2018-10-30).

- - -

UAB "Eurorentbus", kodas 304910072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4303380

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-30); Akcininkų sprendimas (2018-10-30).

- - -

Lietuvos sporto draugijos "Žalgiris" Pasvalio rajono taryba, kodas 190951055
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Palėvenės g. 9A
Pranešimo Nr. 4303381

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 24

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-31).

- - -

Puzarausko individuali įmonė, kodas 120479737
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 61-10
Pranešimo Nr. 4303382

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-10-30); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2018-10-30).

- - -

UAB "Systema LT", kodas 304930089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 4-52
Pranešimo Nr. 4303383

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-10-16).

- - -

MB "Pramonės algoritmas", kodas 304912155
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 2-31
Pranešimo Nr. 4303384

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Pandėlio melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 303005849
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Pandėlio k. Rokiškio g. 23
Pranešimo Nr. 4303385

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "Tepsa LT", kodas 302749122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 49-5
Pranešimo Nr. 4303386

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-10-30).

- - -

VšĮ "SĖKMĖS TAKAS", kodas 300623317
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 25

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4303387

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-31).

- - -

UAB "Norvegijos kontaktai", kodas 300140852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 3-55
Pranešimo Nr. 4303388

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-10-30).

- - -

UAB "Mautoras", kodas 300136188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 50
Pranešimo Nr. 4303389

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sportinių automobilių servisas", kodas 302884077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jočionių g. 14
Pranešimo Nr. 4303390

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-29).

- - -

Accounting IQ, UAB, kodas 302442504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 4303391

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2018-10-30); Įgaliojimas (2018-10-30); Teismo nutartis /
Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl bankroto. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2018-10-30 (2018-10-30).

- - -

UAB "Veiksa", kodas 304935983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4303392



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-30); Įgaliojimas (2018-10-30).

- - -

V. Plataunos firma "Pas Vladą", kodas 180310542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Micaičių k.
Pranešimo Nr. 4303393

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-30).

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Žalioji Liepupė", kodas 304172445
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Lentpjūvės g. 20
Pranešimo Nr. 4303394

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-31).

- - -

UAB Mobile Worker, kodas 302251965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 4303395

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos,
valdybos narių duomenų įregistravimo (2018-10-26); Įstatai (2018-10-26); Užsienio asmens pasas (2018-10-26);
Užsienio asmens pasas (2018-10-26).

- - -

UAB "Žemėtvarkos sprendimai", kodas 304147449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pravienos g. 17
Pranešimo Nr. 4303396

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-10-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-10-30).

- - -

UAB "G3G", kodas 302414985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 48
Pranešimo Nr. 4303397

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 27

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-10-31).

- - -

IĮ "ALDUED", kodas 302639836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 4303398

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-10-30); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo
bankrutavusiu, įsiteisėjo 2017-12-15 (2018-10-30).

- - -

UAB "Bus transportas", kodas 304098532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 39-107
Pranešimo Nr. 4303399

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-31).

- - -

Neįgaliųjų žmonių centras, kodas 148156953
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 43-2
Pranešimo Nr. 4303400

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-31).

- - -

UAB "Violla", kodas 302528622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Stakliškių k. Prienų g. 14
Pranešimo Nr. 4303401

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 28

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2018-10-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-31).

- - -

UAB "Rakapa", kodas 144747389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ganyklų g. 26
Pranešimo Nr. 4303402

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Evaldo Šimaičio įmonė); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų, vienintelio akcininko ir
vadovo duomenų įregistravimo pasibaigus pertvarkymui (2018-10-26); Įstatai (2018-10-26); Dokumentas, patvirtinantis
teisių į pavadinimą perleidimą (2018-10-26); Pažyma apie laikiną pavadinimo įrašymą (2018-10-26).

- - -

Kamerinės muzikos studija MUSICA HUMANA, kodas 126311543
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 6-2
Pranešimo Nr. 4303403

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIOMEDIKA", kodas 123501772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 36
Pranešimo Nr. 4303404

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-10-26); Įstatai (2018-10-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2018-10-26).

- - -

BK Software, UAB, kodas 300040389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Liepiškių k. Martyno Počobuto g. 23
Pranešimo Nr. 4303405

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 29

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-30); Įstatai (2018-10-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2018-10-30).

- - -

UAB "Statybos valdymo paslaugos", kodas 301579553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Naugardiškės k. Briedžių g. 10
Pranešimo Nr. 4303406

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stalystė", kodas 134710848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 4303407

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-31).

- - -

UAB "Vivatransas", kodas 304426420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4303408

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-30).

- - -

UAB "Partsas", kodas 304939280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4303409

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "KREDITA", kodas 302476766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 18
Pranešimo Nr. 4303410

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 30

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-30).

- - -

UAB TeslaPay, kodas 304715528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4303411

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko; stebėtojų tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-10-30); Įstatai (2018-10-30);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir stebėtojų tarybos narių atšaukimo (2018-10-30).

- - -

Šiaulių kamerinis choras "Bičiuliai", kodas 145876561
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 27-25
Pranešimo Nr. 4303412

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-31).

- - -

Arūno Stonio siuvykla, kodas 132313470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 26-32
Pranešimo Nr. 4303413

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-10-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2018-10-24); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti įmonę bankrutavusia
ir likviduoti, nutarties įsiteisėjimo data 2017-09-21 (2018-10-24); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2017-02-03 (2018-10-24).

- - -

Viešoji įstaiga Kidulių ambulatorija, kodas 190810987
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kidulių k. Nemuno g. 61A
Pranešimo Nr. 4303414

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ILANGA", kodas 141937650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 33-34
Pranešimo Nr. 4303415



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-31).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "MBR PARDUOTUVIŲ IR RESTORANŲ
ĮRANGA", kodas 110451974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 49B
Pranešimo Nr. 4303416

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ALITEVA", kodas 302839192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4303417

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2018-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo (2018-10-26).

- - -

Druskininkų amatų mokyklos profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 302640315
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 45
Pranešimo Nr. 4303418

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-10-30).

- - -

MB "Žygaičių 30", kodas 304944904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Žygaičių mstl. Žygaičių g. 30
Pranešimo Nr. 4303419

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAULIUKAS", kodas 135705793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 21
Pranešimo Nr. 4303420

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-10-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2018-10-24); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 32

ir likviduoti, nutarties įsiteisėjimo data 2017-09-13 (2018-10-24); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2016-12-28 (2018-10-24).

- - -

UAB "VK Investicija", kodas 304851357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4303421

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-31); Valdybos posėdžio protokolas
(2018-10-31).

- - -

VšĮ "EVPA", kodas 302570639
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kužių mstl. Aušros g. 13A
Pranešimo Nr. 4303422

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-10-30).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Žalioji aviža", kodas 302583825
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Valstiečių g. 2
Pranešimo Nr. 4303423

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-10-30).

- - -

UAB "Borsas", kodas 304028669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 4303424

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Bankrovista").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-30); Įstatai (2018-10-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-10-30); Pranešimas (2018-10-30).

- - -

Klaipėdos Rotary klubas "Concordia 1826", kodas 302525398
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jono g. 4-3
Pranešimo Nr. 4303425

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-01 iki 2018-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-10-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 33

- - -

UAB "Pulso grupė", kodas 304270462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Laisvės g. 155
Pranešimo Nr. 4303426

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-29); Akcininkų sprendimas (2018-10-29);
Įgaliojimas (2018-10-19).

- - -

MB "Trigubas standartas", kodas 304924606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 99-3
Pranešimo Nr. 4303427

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-30); Nuostatai (2018-10-30); Sprendimas
(2018-10-30).

- - -

MB "Patikimos sistemos", kodas 304943542
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Sodų g. 31
Pranešimo Nr. 4303428

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "HE auto", kodas 304521459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. J. Basanavičiaus g. 36
Pranešimo Nr. 4303429

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2018-10-26).

- - -

UAB "Gardus gyvenimas", kodas 304669931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 5-5
Pranešimo Nr. 4303430

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Direktoriaus keitimas (2018-10-30); Užsienio asmens pasas / Pasas (2018-10-30).

- - -

UAB ADOKA, kodas 302652214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. J. Biliūno g. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 34

Pranešimo Nr. 4303431

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-30).

- - -

Palangos gyvūnų globos draugija, kodas 124726843
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vasario 16-osios g. 35A
Pranešimo Nr. 4303432

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-10-31).

- - -

UAB "Oktas", kodas 304894465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4303433

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Komoda", kodas 302411633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mainų g. 6-13
Pranešimo Nr. 4303434

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-31); Akcininkų sprendimas (2018-10-31).

- - -

MB "Elastanas", kodas 304811811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4303435

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-30).

- - -

Mažoji bendrija "Karinava", kodas 304716434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Saulės Tako g. 19
Pranešimo Nr. 4303436

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 35

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-10-26);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-10-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2018-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAKVELA", kodas 122649750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125-813
Pranešimo Nr. 4303437

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-10-24); Įstatai (2018-10-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-10-24); Įgaliojimas (2018-10-24).

- - -

UAB "Čia Market", kodas 141354683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 35A
Pranešimo Nr. 4303438

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-30).

- - -

UAB "Vita NTP", kodas 304066292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynėlių g. 32-14
Pranešimo Nr. 4303439

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-10-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-10-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-10-29).

- - -

VšĮ "Menų vektoriai", kodas 303256997
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 30-2
Pranešimo Nr. 4303440

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-31); Įgaliojimas (2018-10-30).

- - -

MB "Anieliškė", kodas 304692606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalniškės k. Žemaičių pl. 8
Pranešimo Nr. 4303441

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 36

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-10-29);
Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo pakeitimo (2018-10-29).

- - -

Atocom, UAB, kodas 302626365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinciūniškių Sodų 8-oji g. 9
Pranešimo Nr. 4303442

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-10-26).

- - -

UAB "Gintura", kodas 301505898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Skuodo g. 2
Pranešimo Nr. 4303443

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; socialinės įmonės statuso; bankroto
administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-10-30); Teismo nutartis / Nutartis įsiteisėjo 2018-10-30 (2018-10-30).

- - -

MB "Skalvos projektai", kodas 303048804
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Obuolių tak. 5
Pranešimo Nr. 4303444

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-31);
Įgaliojimas (2018-06-25); Įgaliojimas (2018-06-25); Įgaliojimo panaikinimas (2018-05-29); Įgaliojimas (2018-05-29).

- - -

UAB "CMPK", kodas 300015375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4304145

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-10-29); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl
bankroto (2018-10-29).

- - -

Smalininkų jaunimo klubas "Aukštyn kojom", kodas 302606640
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Smalininkų k. Parko g. 4
Pranešimo Nr. 4304146

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 37

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
.

- - -

UAB "Kerlida", kodas 304170572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4304147

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-10-30).

- - -

UAB "Norega", kodas 301070008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-95
Pranešimo Nr. 4304148

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-10-30).

- - -

MB "Visos lubos", kodas 304789560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 26
Pranešimo Nr. 4304149

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-30); Protokolas / MB narių susirinkimo
protokolas (2018-10-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-10-30); Įgaliojimas (2018-10-22);
Įgaliojimas (2018-03-28).

- - -

UAB "TRT logistics", kodas 304285101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 45-71
Pranešimo Nr. 4304150

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-10-30).

- - -

UAB "Smasteris ir mes", kodas 304939241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4304151

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 38

MB "Autovikas", kodas 304033449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 4304152

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-31).

- - -

Alekso Gudelio įmonė, kodas 155639475
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. P. Cvirkos g. 1
Pranešimo Nr. 4304153

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, ryšium su buveinės adreso keitimu,
įregistravimo (2018-10-25); Nuostatai (2018-10-25); Savininko sprendimas (2018-10-25).

- - -

UAB "Senersa", kodas 304830637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15-76
Pranešimo Nr. 4304154

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-10-30); Įstatai (2018-10-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-10-30).

- - -

UAB Grinvest Projektai, kodas 304697375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4304155

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-10-30); Įstatai (2018-10-30);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-10-30).

- - -

UAB "Aluonos grūdai", kodas 302434870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Paaluonio k.
Pranešimo Nr. 4304156

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 39

UAB "Agerona", kodas 300118763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 2A-28
Pranešimo Nr. 4304157

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-10-31).

- - -

Silkeborg Uldspinderi, UAB, kodas 300015959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Pakalnės g. 7C
Pranešimo Nr. 4304158

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Silkeborg"); finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-25); Pažyma (2018-10-25); Įstatai
(2018-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas (2018-10-25).

- - -

UAB "Transmerita", kodas 304828910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Dainavos g. 22A
Pranešimo Nr. 4304159

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-31); Įgaliojimas (2018-09-28).

- - -

UAB TAMEKA, kodas 303053438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynėlių g. 32-17
Pranešimo Nr. 4304160

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl įmonės adreso perregistravimo (2018-10-30).

- - -

UAB "Baltparma", kodas 300036857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Volungės g. 9-80
Pranešimo Nr. 4304161

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-29); Įstatai (2018-10-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų, įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės
(2018-10-29).

- - -

UAB TP LOGISTICS, kodas 301526981



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 40

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Narbuto g. 5
Pranešimo Nr. 4304162

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-10-30).

- - -

UAB Teisės departamentas, kodas 302822481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4304163

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-29).

- - -

UAB "Gintus", kodas 304254013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4304164

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-10-31).

- - -

UAB "GS industry", kodas 302675565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 4-101
Pranešimo Nr. 4304165

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-30); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-16).

- - -

UAB "Biomedžio prekyba", kodas 304311005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1-30
Pranešimo Nr. 4304166

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažoji bendrija "Tuškytės kebabai", kodas 304529712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Meldiklaukių k. 5
Pranešimo Nr. 4304167



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-05-16 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-10-31); Įgaliojimas (2018-04-05).

- - -

UAB "Dutera", kodas 300571653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4304168

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-30).

- - -

"Inuus", UAB, kodas 303126473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4304169

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-29).

- - -

UAB "Birštono valda", kodas 300067678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Vaižganto g. 32
Pranešimo Nr. 4304170

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-30).

- - -

IĮ "KARABELA", kodas 302762080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 96-9
Pranešimo Nr. 4304171

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-10-30); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2018-10-30).

- - -

MB "Mameta", kodas 304548901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vaišvydavos k. Eglės tak. 17
Pranešimo Nr. 4304172

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-31); Nuostatai (2018-10-31); Sprendimas
(2018-10-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 42

- - -

UAB "Bendrasis planas", kodas 304935951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 9B-R15
Pranešimo Nr. 4304173

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-31).

- - -

UAB "Baltic radiation control", kodas 300112340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 10
Pranešimo Nr. 4304174

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-31).

- - -

UAB "Žemės ūkio investicijų grupė", kodas 303326869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Jakšto g. 10-3
Pranešimo Nr. 4304175

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais pakeitimo
į išraišką eurais, akcijos vertės pakeitimo (2018-10-31); Pranešimas / Dėl akcininko sprendimo pakeisti akcijos vertę
(2018-10-31).

- - -

UAB "Stogų ir fasadų pasaulis", kodas 300542317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kuršių g. 2
Pranešimo Nr. 4304176

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-29).

- - -

UAB "IBERIA XXI", kodas 301684700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 4304177

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-25).

- - -

UAB "Aquatemp", kodas 304530038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Semeliškių g. 89-8
Pranešimo Nr. 4304178



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

SPORTO KLUBAS "STOP", kodas 168959450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Maženių k. Gluosnių g. 4
Pranešimo Nr. 4304179

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-30).

- - -

MB CIMBER production, kodas 304850579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4304180

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-30).

- - -

UAB "Nordic proteins", kodas 111809965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Medeikių k. Biržų g. 35
Pranešimo Nr. 4304181

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-30); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2018-10-24).

- - -

MB "Į garažą", kodas 304923739
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žuvininkų g. 2-103
Pranešimo Nr. 4304182

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-26);
Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-10-26); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui ir gauti Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2018-10-23).

- - -

Klubas "UŽPELENĖ", kodas 302329780
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Deltuvos g. 39A
Pranešimo Nr. 4304183

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-10-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 44

- - -

UAB "Autominutė" ir Ko, kodas 135781442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 79-71
Pranešimo Nr. 4304184

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-30).

- - -

Nemeikšiūnų kaimo bendruomenė, kodas 300902690
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Nemeikšiūnų k. Kamaties g. 1
Pranešimo Nr. 4304185

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-10-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-10-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-10-31).

- - -

Individualių namų savininkų bendruomenė "Alytaus Akvariumas", kodas 302325515
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Liškiavos g. 38
Pranešimo Nr. 4304186

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-31).

- - -

UAB "Litsoma", kodas 304759414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kretingos g. 37-2
Pranešimo Nr. 4304187

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-29); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2018-10-29).

- - -

VILNIAUS M. LOPŠELIO-DARŽELIO "GIRAITĖ" PARAMOS FONDAS, kodas 300000074
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 42
Pranešimo Nr. 4304188



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-31).

- - -

VšĮ "Technologijų slėnis", kodas 304434221
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Palūšės k. Lūšių g. 21
Pranešimo Nr. 4304189

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2018-10-30); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl direktoriaus (2018-10-30).

- - -

UAB NATIONAL BUSINESS CENTER, kodas 123192518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C-41
Pranešimo Nr. 4304190

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-30).

- - -

Viktoro Belyj personalinė įmonė, kodas 186467319
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 33-43
Pranešimo Nr. 4304191

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-10-30); Įgaliojimas (2018-10-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-10-30 (2018-10-30).

- - -

UAB "Pervežimų logistika", kodas 304675507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vasario 16-osios g. 13-11
Pranešimo Nr. 4304192

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-09-28 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-10-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 46

Laisvės atėmimo vietų ligoninė, kodas 302561280
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pravieniškių k. Pravieniškių g. 57
Pranešimo Nr. 4304193

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-31); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2018-10-31).

- - -

UAB "Ademo grupė", kodas 303194385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėnulio g. 7-101
Pranešimo Nr. 4304194

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo
(2018-10-29); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2018-10-29).

- - -

UAB "Roldijus", kodas 304179322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4304195

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-10-31).

- - -

UAB "MAGIKA", kodas 302341409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodvarnių Sodų 24-oji g. 8
Pranešimo Nr. 4304196

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-10-31).

- - -

UAB "Saitus", kodas 304748026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4304197

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-10-30).

- - -

UAB "Gera dovana", kodas 301075902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilaitės pr. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 47

Pranešimo Nr. 4304198

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-31); Įgaliojimas (2018-06-25).

- - -

VšĮ "Kauno modernaus meno fondas", kodas 302953872
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Muzikos g. 7
Pranešimo Nr. 4304199

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-30).

- - -

UAB "Sėkmingi sandoriai", kodas 304942725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Pakrantės g. 1
Pranešimo Nr. 4304200

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "NEU BANK", kodas 304909974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4304201

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-30); Stebėtojų tarybos posėdžio
protokolas (2018-10-30).

- - -

MB "Saugiai, greitai, patikimai", kodas 304587459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Tetirvinų k. Sodžiaus g. 10-3
Pranešimo Nr. 4304202

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-29).

- - -

Visuomeninė organizacija "Jotvingių kiemas", kodas 165242454
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kybartų k.
Pranešimo Nr. 4304203

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 48

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-31).

- - -

UAB "Diskursyviniai projektai", kodas 303122852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 18A-70
Pranešimo Nr. 4304204

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-10-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-10-26); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2018-10-26).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "Prosperus Strategic RE
Fund", kodas 303293515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ąžuolyno g. 7
Pranešimo Nr. 4304205

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2018-10-30); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-10-25).

- - -

E. Špedt transporto paslaugų įmonė, kodas 141373089
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 56-158
Pranešimo Nr. 4304206

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, įregistravimo (2018-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IREMAS", kodas 256906220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 4304207

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

SPORTO KLUBAS "VĖTRA", kodas 125087512
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 56-4
Pranešimo Nr. 4304208

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 49

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

VšĮ "Naujaip", kodas 304940044
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4304209

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-30);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-30).

- - -

UAB "Lumenas", kodas 302547932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 21-45
Pranešimo Nr. 4304210

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vazniškių žemės ūkio bendrovė, kodas 265670420
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Mikalaukos k. Stoties g. 130
Pranešimo Nr. 4304211

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2018-10-30);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimo (2018-10-30).

- - -

Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų asociacija, kodas 110069070
Teisinė forma: Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vašingtono a. 1
Pranešimo Nr. 4304212

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: prezidiumo; prezidiumo pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prezidento ir prezidiumo narių duomenų įregistravimo
(2018-10-25); Protokolo išrašas / Dėl prezidiumo nario išrinkimo (2018-10-25); Protokolo išrašas / Dėl prezidiumo nario
išrinkimo (2018-10-25); Protokolo išrašas / Prezidiumo posėdžio protokolo išrašas dėl prezidento išrinkimo (2018-10-25);
Protokolas / Dėl prezidiumo nario išrinkimo (2018-10-25); Įgaliojimas (2018-10-25).

- - -

UAB "Rimdava", kodas 304899925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 30-66
Pranešimo Nr. 4304213

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 50

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-10-31); Užsienio asmens pasas (2018-10-31); Įgaliojimas (2018-10-30).

- - -

UAB "Lonira", kodas 304922943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4304214

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-30).

- - -

Vilniaus miesto policijos dziudo sporto klubas "Lokys", kodas 293271880
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 67
Pranešimo Nr. 4304215

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-30).

- - -

Viešoji įstaiga "Aleks atletik", kodas 300510084
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Gaižiūnų k. Geležinkelio g. 19-2
Pranešimo Nr. 4304216

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-31).

- - -

UAB "Realty management", kodas 301742648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plento g. 20A
Pranešimo Nr. 4304217

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-31).

- - -

UAB "Padangų restauravimas", kodas 147590128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašmenos 1-oji g. 23
Pranešimo Nr. 4304218



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-10-30); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo
bankrutavusiu, įsiteisėjo 2018-02-21 (2018-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠVENČIONIŲ VAISTAŽOLĖS", kodas 178605343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Adutiškio g. 3/ Lentupio g. 4
Pranešimo Nr. 4304219

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-10-31).

- - -

Lietuvos "DAAD" klubas, kodas 195762037
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 9
Pranešimo Nr. 4304220

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2018-01-01 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-31).

- - -

UAB "EuroBalt LT", kodas 302766068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 4304221

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-10-30); Įgaliojimas (2018-10-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-10-30 (2018-10-30).

- - -

UAB "Vilniaus autoūkis", kodas 304884567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1
Pranešimo Nr. 4304222

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vaisingumo asociacija, kodas 300080280
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 143
Pranešimo Nr. 4304223



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-31).

- - -

UAB "DGM", kodas 300618512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 4B
Pranešimo Nr. 4304224

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-31).

- - -

Krašto apsaugos ministerijos bendrųjų reikalų departamentas, kodas 302526105
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 25
Pranešimo Nr. 4304225

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2018-10-17); Nuostatai
(2018-10-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2018-10-17).

- - -

Lietuvos slaugytojų vadovų sąjunga, kodas 195728729
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 4304226

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-31).

- - -

UAB "Devold", kodas 110809834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 66
Pranešimo Nr. 4304227

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-31).

- - -

"Teprisos grupė", UAB, kodas 303094036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 53

Pranešimo Nr. 4304228

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-29); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-29).

- - -

UAB "Baltstate Oil LT", kodas 163537751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 31
Pranešimo Nr. 4304229

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pakeitimo įregistravimo
(2018-10-30); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2018-10-30).

- - -

Mažoji bendrija "Vaigitė", kodas 304897536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Draugystės 1-asis tak. 1
Pranešimo Nr. 4304230

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-31).

- - -

Akmenės rajono vietos veiklos grupė, kodas 300052135
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. V. Kudirkos g. 27
Pranešimo Nr. 4304231

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2018-10-26);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2018-10-26).

- - -

UAB "Kalbų erdvė", kodas 186070456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 8-12
Pranešimo Nr. 4304232

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2018-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo (2018-10-24).

- - -

UAB "Linvela", kodas 303412599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 4304233

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 54

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo išregistravimo (2018-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
pakeitimo (2018-10-29).

- - -

UAB "Armando grupė", kodas 304050199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 4304234

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2018-10-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2018-10-30).

- - -

114-oji butų savininkų bendrija, kodas 135320413
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 75
Pranešimo Nr. 4304235

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-10-08); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimų (2018-10-08).

- - -

UAB "Ortmeta", kodas 300851840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 4304236

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-10-30).

- - -

Motociklininkų organizacija "Vilkaviškio vorų broliai", kodas 301734181
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Serdokų k. Naujakurių g. 13
Pranešimo Nr. 4304237

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kito organo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" registravimo
(2018-10-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2018-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC STRAW", kodas 302602396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Užpelkių k.
Pranešimo Nr. 4304238

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-10-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 55

- - -

UAB "Antakoros paslaugos", kodas 136054531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birutės g. 16-1
Pranešimo Nr. 4304239

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo (2018-10-30).

- - -

VšĮ KOREAN TRADING COMPANY, kodas 302697711
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gričiupio g. 18-15
Pranešimo Nr. 4304240

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2018-10-30); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-10-30); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo
(2018-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUNDPROF", kodas 300043830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 127-18
Pranešimo Nr. 4304241

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-10-31).

- - -

UAB "Bioenergy LT", kodas 302956352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 83-1
Pranešimo Nr. 4304242

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-30).

- - -

MB "Tavo kabina", kodas 304690231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gailutės g. 37
Pranešimo Nr. 4304243

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-10-12 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-31);
Įgaliojimas (2018-10-30).

- - -

UAB "FOTOMENAS PLIUS", kodas 120606394



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 56

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Burbiškių g. 5
Pranešimo Nr. 4304244

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-10-29).

- - -

Personalinė Džiugo Juknio įmonė "ADIKLIS", kodas 122083028
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 54-35
Pranešimo Nr. 4304245

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Restauracija", kodas 132471755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raguvos g. 5
Pranešimo Nr. 4304246

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-10-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-31).

- - -

Švenčionių medžiotojų būrelis, kodas 178993668
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Užupio g. 27
Pranešimo Nr. 4304247

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-31).

- - -

Vaisodžių kaimo bendruomenės visuomeninė organizacija "Vaisodžiai", kodas 153741556
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Vaisodžių k.
Pranešimo Nr. 4304248

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 57

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaisna", kodas 161452430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Josvainių g. 26
Pranešimo Nr. 4304249

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-30).

- - -

UAB "Web Systems", kodas 302652239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 4304250

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-30).

- - -

UAB "Didmenita", kodas 304451128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 51-9
Pranešimo Nr. 4304251

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-27 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-10-31).

- - -

Klubas "Klėties teatras", kodas 300518437
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Biržų g. 14B-3
Pranešimo Nr. 4304252

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-30).

- - -

UAB "Lusine", kodas 300502582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Račkaus g. 26
Pranešimo Nr. 4304253

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus keitimo įregistravimo (2018-10-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso įregistravimo (2018-10-24); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo
nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir likviduoti, nutarties įsiteisėjimo data 2017-07-18 (2018-10-24); Teismo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 58

nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus keitimo, nutarties įsiteisėjimo data 2016-12-03
(2018-10-24); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data
2016-11-22 (2018-10-24).

- - -

UAB "Šviestuvų pasaulis LT", kodas 303207861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 4304254

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-10-31).

- - -

EKONOMIKOS KLUBAS, kodas 302559518
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 100-43
Pranešimo Nr. 4304255

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-31).

- - -

KUNIONIŲ BENDRUOMENĖS CENTRAS, kodas 161759059
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kunionių k.
Pranešimo Nr. 4304256

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių keitimo įregistravimo (2018-10-22);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis narių susirinkimo protokolas dėl valdybos narių keitimo
(2018-10-22).

- - -

Kauno apskrities totorių bendruomenė, kodas 191897233
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Totorių g. 6
Pranešimo Nr. 4304257

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: komiteto; komiteto pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl komiteto narių, komiteto pirmininko keitimo
įregistravimo (2018-10-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl komiteto narių, komiteto pirmininko keitimo
(2018-10-24); Protokolas / Komiteto protokolas dėl įgaliojimų komiteto pirmininkui suteikimo (2018-10-24); Įgaliojimas
(2018-10-24).

- - -

UAB "AR SPORTS FIT", kodas 303101840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. P. Lukšio g. 2-138



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 59

Pranešimo Nr. 4304258

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Ekovardas"); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2018-10-30); Įstatai (2018-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo, įstatų tvirtinimo
(2018-10-30).

- - -

UAB "Gajata", kodas 304059465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 34-37
Pranešimo Nr. 4304259

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-29).

- - -

UAB "Petrolita", kodas 304185930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4304260

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-24).

- - -

UAB "Cadcamo centras", kodas 304923340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Stanaičių k. Ūkininkų g. 8-2
Pranešimo Nr. 4304261

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-26).

- - -

UAB "Statybų zona", kodas 303485896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4304262

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-30).

- - -

S. Novickio įmonė "Stasio turas", kodas 155480795
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 68-42
Pranešimo Nr. 4304263

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių
metų; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 60

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko, vadovo ir įstatų įregistravimo (2018-10-30);
Nuostatai (2018-10-30); Sutartis / Dėl teisių ir pareigų perleidimo (2018-10-30).

- - -

UAB GEDVAINA, kodas 302861363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Kooperatininkų g. 41
Pranešimo Nr. 4304264

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" registravimo
(2018-10-29); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-10-25 (2018-10-29).

- - -

UAB "Kempvila", kodas 126172531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smalinės g. 11-15
Pranešimo Nr. 4304265

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-10-30).

- - -

UAB "Įrankių kotai", kodas 304927602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4304266

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-10-31).

- - -

M. Izenbek firma "Komfiksa", kodas 186450031
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Sudervės g. 7-5
Pranešimo Nr. 4304267

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-10-30); Įgaliojimas (2018-10-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-10-30 (2018-10-30).

- - -

UAB "Kinas peri", kodas 304939273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daulių g. 5
Pranešimo Nr. 4304268

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

J. Snieškienės personalinė įmonė "Žvilgsnis į pasaulį", kodas 123152032



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 61

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25-20
Pranešimo Nr. 4304269

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-03-12 (2018-10-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo (2018-10-23).

- - -

Klubas "Diabetas", kodas 193102623
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Klaipėdos pl. 76
Pranešimo Nr. 4304270

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-31).

- - -

LIETUVOS NACIONALINIO DRAMOS TEATRO AKTORIŲ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 124710472
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 4
Pranešimo Nr. 4304271

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; komiteto; revizoriaus; valdybos
pirmininko; komiteto pirmininko; komiteto narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, komiteto pirmininko, komiteto
narių duomenų ir įstatų įtraukimo (2018-10-24); Įstatai (2018-10-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo,
komiteto narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2018-10-24).

- - -

UAB "Vakarų kopa", kodas 304915685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Bangų g. 15-21
Pranešimo Nr. 4304272

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-30).

- - -

UAB "Translimitas kelyje", kodas 300014992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalotės k. Saulės g. 7-1
Pranešimo Nr. 4304273

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "DEŠIMTAS MARŠRUTAS").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-31); Pažyma (2018-10-31); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2018-10-31); Įstatai (2018-10-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 62

MB "Autotaura", kodas 303246864
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 134
Pranešimo Nr. 4304274

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-30); Sprendimas / MB ,,Autotaura" narių
sprendimas dėl pertvarkymo (2018-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BANG & BONSOMER", kodas 111468510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 31-6
Pranešimo Nr. 4304275

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-31).

- - -

Dubinsko firma "Melita", kodas 169726812
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Salantų g. 12
Pranešimo Nr. 4304276

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: savininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko duomenų pakeitimų įregistravimo
(2018-10-26); Paveldėjimo teisės liudijimas (2018-10-26).

- - -

VšĮ Sporto centras Sakura, kodas 302852581
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 31
Pranešimo Nr. 4304277

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-31).

- - -

Tauragės sporto klubas "Taurus", kodas 179751828
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Prezidento g. 92
Pranešimo Nr. 4304278

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 63

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-31).

- - -

VšĮ Šilutės pirminės sveikatos priežiūros centro darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas
304939227
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5-301
Pranešimo Nr. 4304279

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos.

- - -

UAB "Jau ne bedantis", kodas 303541359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 9-508A
Pranešimo Nr. 4304280

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-31).

- - -

UAB "West Invest", kodas 302849941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 39-22
Pranešimo Nr. 4304281

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-31).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "IREMAS" filialas Projektų centras, kodas 304049364
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 29
Pranešimo Nr. 4304282

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB STOKKER, kodas 211660860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 5
Pranešimo Nr. 4304283



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BELOR", kodas 303276665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 4304284

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada (2018-10-31).

- - -

Druskininkų krašto klubas, kodas 152165431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Saulėtekio g. 70
Pranešimo Nr. 4304285

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-31).

- - -

Šernų ir Ketvergių kaimų bendruomenė, kodas 301495742
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Ketvergių k. Klaipėdos g. 31
Pranešimo Nr. 4304286

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALAVINA", kodas 170765495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Birštono g. 38C
Pranešimo Nr. 4304287

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 65

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-10-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2018-10-26); Įgaliojimas (2018-10-25); Įgaliojimas (2018-10-23).

- - -

UAB "Nidekus", kodas 304854830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4304288

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-29); Užsienio asmens pasas
(2018-10-29).

- - -

UAB "Deslita", kodas 302612045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Višinskio g. 61-3
Pranešimo Nr. 4304289

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-10-30); Įgaliojimas (2018-10-30); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl juridinio
asmens pripažinimo bankrutavusiu, įsiteisėjo 2018-10-27 (2018-10-30).

- - -

Radviliškio beisbolo klubas "Bėgiai", kodas 302581831
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Širvintų g. 8
Pranešimo Nr. 4304290

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: valdybos; paramos gavėjo statuso; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-10-30).

- - -

Lietuvos kombinuoto medžioklinio šaudymo federacija, kodas 302542586
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 55-15
Pranešimo Nr. 4304291

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-10-30).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Vaikų saulutė", kodas 295778170
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21D-22
Pranešimo Nr. 4304292

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 66

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-31).

- - -

UAB "Domuma 8", kodas 304705733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Platiniškių k. Palvininkų g. 3C
Pranešimo Nr. 4304293

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-29).

- - -

UAB "WATCH24 LT", kodas 302976351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4304294

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-10-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-10-30).

- - -

MB ELADY, kodas 303034861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 10-44
Pranešimo Nr. 4304295

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nario
duomenų įregistravimo (2018-10-25); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl nario teisių
perleidimo (2018-10-25).

- - -

UAB "Nord Robotics", kodas 304299866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4304296

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-31); Įgaliojimas (2018-10-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m.
finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2018-10-31).

- - -

UAB "Stengel transport", kodas 304719640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 67

Pranešimo Nr. 4304297

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-29 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-10-31).

- - -

MB "Straitis", kodas 304943535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4304298

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Kontaktmission", kodas 192025095
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemuno g. 16
Pranešimo Nr. 4304299

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Drauservis", kodas 304590747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Jono Karolio Chodkevičiaus g. 27A
Pranešimo Nr. 4304300

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-10-26);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-10-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2018-10-26).

- - -

Laisvės prekybos centras, UAB, kodas 304944402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 62
Pranešimo Nr. 4304301

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-30).

- - -

Viešoji įstaiga "Valso sūkury", kodas 300512950
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Matulaičio a. 11-57
Pranešimo Nr. 4304302

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 68

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-31).

- - -

UAB New Entertainment Technology, kodas 302948868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių Sodų 17-oji g. 45
Pranešimo Nr. 4304303

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-31); Valdybos posėdžio protokolas
(2018-10-31).

- - -

UAB "Momentin Lietuva", kodas 301432553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-100
Pranešimo Nr. 4304304

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-01 iki 2018-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-10-31).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Rytas", kodas 178640515
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Zadvarninkų k.
Pranešimo Nr. 4304305

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

ŠILUTĖS KREDITO UNIJA, kodas 112041116
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 32
Pranešimo Nr. 4304306

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo pasibaigus reorganizavimui
(2018-08-21); Įstatai (2018-08-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VIBALTPEGA", kodas 145407770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 8C
Pranešimo Nr. 4304307

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 69

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-31).

- - -

MB "LKD Group", kodas 303019400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 21-51
Pranešimo Nr. 4304308

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-10-29).

- - -

UAB LMC Real Estate 1, kodas 304887549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-2
Pranešimo Nr. 4304309

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-10-29).

- - -

Paluknio bendruomenė "DIENMEDIS", kodas 181680594
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Paluknio k. Parko g. 1
Pranešimo Nr. 4304310

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-31).

- - -

ŽEMĖS ŪKIO KOOPERATYVAS "NAUJIEJI BERNIŪNAI", kodas 168948621
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Berniūnų k.
Pranešimo Nr. 4304311

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Miro LT", kodas 304589403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4304312

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-31); Užsienio valstybės registro išrašas
(2018-10-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 70

- - -

Lietuvos psichikos negalios žmonių bendrija "Giedra", kodas 195700427
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 49 K4-33
Pranešimo Nr. 4304313

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Ukmergės socialinės edukacijos centras, kodas 183248697
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Mindaugo g. 12
Pranešimo Nr. 4304314

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-31).

- - -

UAB "Ugninis vanduo", kodas 304402743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4304315

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-10-30).

- - -

UAB "Eidesa", kodas 304877964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4304316

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-10-30).

- - -

UAB "Ektona", kodas 304291481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4304317

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 71

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-10-31); Įgaliojimas (2018-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARDAMA", kodas 223030360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 22
Pranešimo Nr. 4304318

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-30); Įstatai (2018-10-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2018-10-30).

- - -

UAB "BrainsNet", kodas 303010974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4304319

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-10-10 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno namai", kodas 135295465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 27B
Pranešimo Nr. 4304320

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Compensa Services", kodas 302701871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 280
Pranešimo Nr. 4304321

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo, didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2018-10-29); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti ir padidinti įstatinį kapitalą (2018-10-29); Įgaliojimas
(2018-10-29).

- - -

UAB "Frokorka", kodas 304610025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Geležių k. Smėlio g. 39
Pranešimo Nr. 4304322

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 72

- - -

UAB "Toisa", kodas 303566864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 56
Pranešimo Nr. 4304323

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-10-30); Įgaliojimas (2018-10-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-10-30 (2018-10-30).

- - -

Lietuvos negalės tyrėjų asociacija, kodas 302545917
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. M. Valančiaus g. 2-24
Pranešimo Nr. 4304324

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-10-30).

- - -

UAB "ZIMI", kodas 302573286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4304325

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-10-30); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2018-10-30); Įgaliojimas (2018-10-30); Teismo
nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti nepakeistą 2010-08-20 Vilniaus apygardos teismo nutartį
(2018-10-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo ir supaprastinto bankroto
proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-10-25 (2018-10-30).

- - -

Kauno Rotary klubas "Sumus", kodas 304738135
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 4304326

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-12-21 iki 2018-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-31).

- - -

UAB "AUTOMOBILIŲ KRYPTIS", kodas 123843758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4304327

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 73

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-10-31).

- - -

UAB "Dmitriada LT", kodas 304515374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4304328

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-30); Įgaliojimas (2018-10-30); Užsienio asmens pasas
(2018-10-30).

- - -

UAB Convious, kodas 304884898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4304329

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-22).

- - -

Religinė bendruomenė Tarptautinio krikščioniškojo centro "Nepajudinamas pamatas" Lietuvos skyrius, kodas
304944943
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus Gerbutavičiaus g. 1-113
Pranešimo Nr. 4304330

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Aristavos ūkis, kodas 161298135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Aristavos k. Liepų al. 7
Pranešimo Nr. 4304331

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-01 iki 2018-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-31); Įgaliojimas (2018-10-30); Įgaliojimas
(2018-10-30); Įgaliojimo panaikinimas (2010-06-04).

- - -

NORNE SECURITIES AS filialas, kodas 302883228
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 47-124
Pranešimo Nr. 4304332

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 74

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-30).

- - -

Pakapės kaimo bendruomenė, kodas 302504532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Pakapės k. Pavasario g. 17
Pranešimo Nr. 4304333

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-10-30).

- - -

MB "Lux item", kodas 304096531
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Žalgirio g. 47
Pranešimo Nr. 4304334

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl klaidingų duomenų ištaisymo 2018 m. rugsėjo 11 d. nario sprendime (2018-10-31);
Pranešimas / Dėl klaidingų nario duomenų įregistravimo (2018-10-31); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre
JAR-1-E (2018-10-30); Sprendimas / Mes , MB Lux item nariai Rasa Vaičiulytė ir Laima Buikienė nusprendžiame
2018-09-28 atšaukti iš MB Lux item direktoriaus pareigų narę Rasą Vaičiulytę ir paskirti į direktoriaus pareigas narę
Laimą Buikienę. (2018-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krinona", kodas 134884165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Strazdo g. 70
Pranešimo Nr. 4304335

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-31).

- - -

Viešoji įstaiga Balsių šeimos medicinos centras, kodas 300005737
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 11-7
Pranešimo Nr. 4304336

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-31).

- - -

Panevėžio lopšelis-darželis "Varpelis", kodas 190413576
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Sirupio g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 75

Pranešimo Nr. 4304337

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-30);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo
paskyrimo (2018-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAINA", kodas 147736647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Durpyno g. 22
Pranešimo Nr. 4304338

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2018-10-29);
Pranešimas / Dėl akcininkų sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2018-10-29).

- - -

UAB "Peonia lab", kodas 304174955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 5
Pranešimo Nr. 4304339

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-10-25).

- - -

UAB "Rudžada", kodas 141191581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 36
Pranešimo Nr. 4304340

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-26); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2018-10-11); Užsienio valstybės registro išrašas
(2018-10-11); Užsienio asmens pasas (2018-10-11).

- - -

Lietuvos metrologijos inspekcija, kodas 193295631
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 17/ Radvilų g. 4
Pranešimo Nr. 4304341

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2018-10-23); Nuostatai
(2018-10-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo
(2018-10-23); Įgaliojimas (2018-10-23).

- - -

UAB "Regilasta", kodas 304034444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 29
Pranešimo Nr. 4304342



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-10-30); Akcininkų sprendimas (2018-10-30); Įgaliojimas (2018-09-19).

- - -

UAB Lietuviško stiliaus namai, kodas 304403076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žemaičių g. 30-1
Pranešimo Nr. 4304343

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-30).

- - -

MB "Nanopharma", kodas 304939266
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Varnės g. 93
Pranešimo Nr. 4304344

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "PROREAL", kodas 302604582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 4304345

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-30).

- - -

Tarptautinės policijos asociacijos Lietuvos skyriaus Druskininkų skyrius, kodas 152156044
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vytauto g. 41
Pranešimo Nr. 4304346

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas (2018-10-26); Įgaliojimas (2018-10-26).

- - -

UAB "Silo system", kodas 304028861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 4304347

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-29).

- - -

UAB "Transred", kodas 302544740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 77

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 16
Pranešimo Nr. 4304348

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-29).

- - -

UAB "Forkada", kodas 303412510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Verdėlupio g. 14-15
Pranešimo Nr. 4304349

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-10-29); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo
bankrutavusiu, įsiteisėjo 2018-10-25 (2018-10-29).

- - -

UAB "Metalo valdymo projektai", kodas 303203934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 5
Pranešimo Nr. 4304350

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti ir gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos
duomenis (2018-10-26).

- - -

UAB "EurėjaTransport", kodas 110003259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 4304351

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėk vadovo duomenų išregistravimo (2018-10-26); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2018-10-26).

- - -

Vilmos Kedienės prekybos firma, kodas 165781220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Puskelnių k. Beržų g. 12
Pranešimo Nr. 4304352

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2018-10-30); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo sustabdymą (2018-10-30).

- - -

UAB "Delta turtas", kodas 304584915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21D-18
Pranešimo Nr. 4304353



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-10-29).

- - -

UAB "Sprinteksas", kodas 304098361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4304354

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-30).

- - -

MB "Telkomas", kodas 304716480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Griškabūdžio mstl. Rygiškių g. 13
Pranešimo Nr. 4304355

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-20 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-31);
Įgaliojimas (2018-01-16).

- - -

Visuomeninė organizacija "VISI TK", kodas 300102200
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 10-9
Pranešimo Nr. 4304356

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-31).

- - -

Utenos r. Saldutiškio pagrindinė mokykla, kodas 190183641
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Saldutiškio mstl. Liepų g. 9
Pranešimo Nr. 4304357

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2018-10-30); Nuostatai
(2018-10-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2018-10-30).

- - -

UAB "Galberna", kodas 304180431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Žagarių k. Gojų g. 21
Pranešimo Nr. 4304358



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2018-10-30).

- - -

Viešoji įstaiga Intelektualių technologijų centras, kodas 158749261
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kęstučio g. 20-49
Pranešimo Nr. 4304359

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-31).

- - -

Akmenės rajono Naujosios Akmenės kaimiškosios seniūnijos melioracijos statinių naudotojų asociacija,
kodas 302524008
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Pašakarnių k. Pašakarnių g. 7
Pranešimo Nr. 4304360

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-10-30).

- - -

Lietuvos latvių visuomeninių organizacijų koordinacinė taryba, kodas 295755410
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 25
Pranešimo Nr. 4304361

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-10-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-10-31).

- - -

Energijos tiekimas UAB, kodas 302449388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 1
Pranešimo Nr. 4304362

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-10-25); Įstatai (2018-10-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / UAB Energijos
sprendimų centras vienintelio akcininko sprendimas dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2018-10-25); Įgaliojimas
(2018-10-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 80

- - -

UAB "Miltecha", kodas 303519850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47-R1
Pranešimo Nr. 4304363

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-10-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2018-10-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo (2018-10-22).

- - -

UAB "ALFRYTAS", kodas 302819414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marijonų g. 45-16
Pranešimo Nr. 4304364

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-30);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-10-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2018-10-30).

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "DEGĖSIAI", kodas 302529795
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Degėsių k. Tulpių g. 10
Pranešimo Nr. 4304365

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-10-30).

- - -

UAB "MULTA VITA" IR KO, kodas 148447243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 4304366

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2018-10-30); Įstatai (2018-10-30); Akcininkų sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos
litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2018-10-30); Įgaliojimas (2018-10-24); Įgaliojimo
panaikinimas (2018-10-12).

- - -

VšĮ "Būkime drauge", kodas 303476915
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žygaičių g. 14-1
Pranešimo Nr. 4304367

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 81

Slavų gailestingumo fondas, kodas 292019570
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 10C
Pranešimo Nr. 4304368

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-31).

- - -

UAB "TERNITA", kodas 302250849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 42
Pranešimo Nr. 4304369

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-29).

- - -

UAB "Vonbis", kodas 304644351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Laumėnų k. Pasakų al. 8
Pranešimo Nr. 4304370

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-26); Akcininkų sprendimas (2018-10-26);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-10-26).

- - -

UAB "Laslita", kodas 304856856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4304371

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-30).

- - -

UAB "BUDMAT STEEL SERVICE", kodas 110851580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemajūnų g. 23
Pranešimo Nr. 4304372

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2018-10-25);
Vienintelio akcininko sprendimo išrašas / Dėl buveinės keitimo (2018-10-25).

- - -

UAB "Polirosta", kodas 304179055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 82

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 70-64
Pranešimo Nr. 4304373

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-29).

- - -

UAB "ANDRIKUS", kodas 302891246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlynės Sodų g. 15
Pranešimo Nr. 4304374

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-10-31).

- - -

Kėdainių rajono neįgaliųjų draugija, kodas 191036893
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Radvilų g. 25
Pranešimo Nr. 4304375

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tarptautinė asociacija "SKY DREAM", kodas 302772007
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. D. Rudzinsko g. 19
Pranešimo Nr. 4304376

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-31).

- - -

BALT3 Management, UAB, kodas 304095582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 4304377

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-29).

- - -

Ukmergės g. 47-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148305920
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 47
Pranešimo Nr. 4304378

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 83

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; įgaliotinių susirinkimo; valdybos
pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2018-10-29); Įstatai (2018-10-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos įstatų redakcijos
patvirtinimo, valdybos ir pirmininko rinkimų (2018-10-29).

- - -

UAB "Termoblokeliai", kodas 304231096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 18
Pranešimo Nr. 4304379

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-10-31); Įgaliojimas (2018-06-25).

- - -

UAB "Desidus", kodas 304034704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 4304380

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2018-10-30).

- - -

Kėdainių rajono Labūnavos žemės ūkio bendrovė, kodas 161228959
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Labūnavos k. Barupės g. 9
Pranešimo Nr. 4304381

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-01 iki 2018-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-10-31).

- - -

MB "Eksporto servisas", kodas 304284451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Serbentų g. 117
Pranešimo Nr. 4304382

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-26);
Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-10-26); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui ir informacinei dalyvių sistemai bei gauti Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2018-10-26); Užsienio
asmens pasas (2018-10-26).

- - -

Bulavėnų kaimo bendruomenė, kodas 302579143



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 84

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Bulavėnų k. Dubysos g. 12
Pranešimo Nr. 4304383

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-10-30).

- - -

UAB "EURO EKO TECHNOLOGIES", kodas 302672868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 4304384

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-10-31).

- - -

Sigito Dauskurdžio firma "Linevita", kodas 171468187
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Taikos g. 10
Pranešimo Nr. 4304385

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Panerių bendruomenė "VOKĖ", kodas 301899610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalioji a. 3
Pranešimo Nr. 4304386

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-10-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-10-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-10-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-10-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-10-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2018-10-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2018-10-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2018-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medastapolis", kodas 222595780



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 85

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 120
Pranešimo Nr. 4304387

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelės akcininkės sprendimas (2018-10-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos degalai" ir partneriai, kodas 177328295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Cintjoniškių g. 13A
Pranešimo Nr. 4304388

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-29); Akcininkų sprendimas (2018-10-29).

- - -

VšĮ Vandens sporto klubas "Baltija", kodas 304931038
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 4304389

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-30).

- - -

MB "Vienas", kodas 303504001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 7A-141
Pranešimo Nr. 4304390

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lengvosios atletikos daugiakovininkų klubas "7 & 10", kodas 195701867
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 39-19
Pranešimo Nr. 4304391

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-31).

- - -

UAB "Kontivis plius partneriai", kodas 245857590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 20B
Pranešimo Nr. 4304392

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2018-10-26);
Įstatai (2018-10-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2018-10-26).

- - -

UAB "MAX SOLAR ENERGY", kodas 302500562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Ausieniškių k. Gėlių g. 43
Pranešimo Nr. 4304393

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-10-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-10-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-10-29).

- - -

UAB "Maisto slėnis", kodas 304939259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 38-2
Pranešimo Nr. 4304394

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Glana", kodas 142120943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 33-22
Pranešimo Nr. 4304395

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-10-30).

- - -

VšĮ "JUNGTINĖS MUZIKOS SPALVOS", kodas 302576389
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 83-60
Pranešimo Nr. 4304396

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-10-30).

- - -

Klaipėdos miesto sunkiosios atletikos sporto klubas, kodas 141645920
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 46
Pranešimo Nr. 4304397

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 87

- - -

UAB "Srega 2", kodas 300643526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šveicarijos k. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 4304398

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo nutraukimo (2018-10-30).

- - -

UAB Vilkijos kavinė, kodas 304888042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos m. Čekiškės g. 14
Pranešimo Nr. 4304399

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-31).

- - -

UAB "Juvelyrikos namai", kodas 303492403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4304400

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-30).

- - -

UAB "Muteka", kodas 304934582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Alksniupių k. Algirdo g. 6
Pranešimo Nr. 4304401

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2018-10-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
paskyrimo (2018-10-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-10-26); Įgaliojimas / Elektroniniu
būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai (2018-10-26).

- - -

UAB "Stela nova", kodas 303655850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4304402

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-29).

- - -

VILNIAUS LATVIŲ DRAUGIJA, kodas 191195365



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 88

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 25
Pranešimo Nr. 4304403

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-10-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-10-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-10-31).

- - -

UAB Swedinterior, kodas 303006634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 192A-24
Pranešimo Nr. 4304404

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-10-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-10-31).

- - -

Mariaus Rimgailos MB, kodas 300655966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 54-21
Pranešimo Nr. 4304405

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Mariaus Rimgailos IĮ); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
pertvarkymui (2018-10-23); Nuostatai (2018-10-23).

- - -

UAB "Alfa proneta", kodas 302897007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 38
Pranešimo Nr. 4304406

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-10-30); Akcininkų sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2018-10-30); Įgaliojimas (2018-10-30).

- - -

M. Bartušo komercinė firma, kodas 133190647
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 88-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 89

Pranešimo Nr. 4304407

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-10-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2018-10-24); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia
ir likvidavimo, nutarties įsiteisėjimo data 2017-06-14 (2018-10-24); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis
dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2016-12-20 (2018-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FJORD SALES", kodas 300043773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvelsos g. 2-1
Pranešimo Nr. 4304408

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-10-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-10-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-10-30).

- - -

UAB "Molnera", kodas 303192295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 8-57
Pranešimo Nr. 4304409

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-10-30).

- - -

Paramos ir labdaros fondas Kupiškio vaikų lopšeliui-darželiui "Saulutė" remti, kodas 300086778
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 4304410

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-31).

- - -

UAB "Ravida LT", kodas 304457469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4304411

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-30).

- - -

Asociacija "Gyvoji planeta", kodas 303005870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 90

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių Sodų g. 61
Pranešimo Nr. 4304412

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-10-31).

- - -

UAB "Pakruojo vandentiekis", kodas 167922698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 4304413

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų įregistravimo
(2018-10-26); Įstatai (2018-10-26); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų
patvirtinimo (2018-10-26).

- - -

T. Kazlausko įmonė "Tarai", kodas 132920029
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 21-1
Pranešimo Nr. 4304414

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-10-26); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2018-10-26).

- - -

UAB "Girida", kodas 300074719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 108-18
Pranešimo Nr. 4304415

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-31).

- - -

Sidabravo melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302539063
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Dapšionių k. Ąžuolo g. 34
Pranešimo Nr. 4304416

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: valdybos; paramos gavėjo statuso; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-10-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 91

UAB "Danlana", kodas 304398241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4304417

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-09-12 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-10-31).

- - -

UAB "Paberžėlė", kodas 301772627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Užupės k. Liaudės g. 81
Pranešimo Nr. 4304418

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-01 iki 2018-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-10-31).

- - -

UAB "Gohaus LT", kodas 302868728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 4304419

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl Airinės Juodrytės atleidimo ir Martyno Alūzos skirimo direktoriumi (2018-10-30).

- - -

Individuali įmonė "BDE Vilnius", kodas 300145066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 29
Pranešimo Nr. 4304420

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-29).

- - -

UAB Dagista, kodas 302972958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dubingių g. 1A-7
Pranešimo Nr. 4304421

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-10-30); Įgaliojimas (2018-10-30); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, įsiteisėjo 2018-10-27 (2018-10-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 92

UAB "Junitra", kodas 301529536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 4304422

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-31).

- - -

UAB "Suntracker LT", kodas 302891342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Raudondvario k. Tujų g. 25
Pranešimo Nr. 4304423

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2018-10-31); Įgaliojimo panaikinimas (2017-11-29).

- - -

UAB Fasadų gamybos studija, kodas 303351801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Savičiūnų k. F. Boguševičiaus g. 33
Pranešimo Nr. 4304424

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-30).

- - -

UAB "Segira", kodas 304872910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kelmijos Sodų 57-oji g. 6
Pranešimo Nr. 4304425

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-30); Įstatai (2018-10-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2018-10-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2018-10-30).

- - -

IĮ "Ryškėnų žemkasys", kodas 300021691
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Ryškėnų k. Žalioji g. 1
Pranešimo Nr. 4304426

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Enodo", kodas 304939309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 17-66
Pranešimo Nr. 4304427



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Avataras", kodas 302246605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 1-5
Pranešimo Nr. 4304428

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-10-31).

- - -

UAB Nepriklausomas tarpininkavimo biuras, kodas 304944391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4304429

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inroma", kodas 301864538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. P. Mašioto g. 41-23
Pranešimo Nr. 4304430

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2018-10-26); Įstatai (2018-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-10-26);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-10-26).

- - -

Akcinė bendrovė "Klaipėdos rajono vandenys", kodas 163182663
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ryšininkų g. 11
Pranešimo Nr. 4304431

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2018-10-30); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2018-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYTURYS", kodas 140548023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. K. Donelaičio g. 19
Pranešimo Nr. 4304432

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 94

UAB "Testo LT", kodas 304944886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Žiedų g. 72
Pranešimo Nr. 4304433

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Cellular Expert", kodas 303012352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 28A
Pranešimo Nr. 4304434

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-31); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2018-10-29); Akcininkų sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2018-10-29).

- - -

AB "GUBERNIJA", kodas 144715765
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 179
Pranešimo Nr. 4304435

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2018-10-26); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2018-10-26).

- - -

UAB "SPA technologija", kodas 301741820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos 8-oji g. 26
Pranešimo Nr. 4304436

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-10-30); Įgaliojimas
(2018-09-14); Įgaliojimo panaikinimas (2011-03-24).

- - -

Mažoji bendrija "12 patiekalų", kodas 304931974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 17-70
Pranešimo Nr. 4304437

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas / Narių susirinkimo sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2018-10-30); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-26).

- - -

Viešoji įstaiga "Pasaulio kalbos", kodas 226240990
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 8-10A
Pranešimo Nr. 4304438



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-31).

- - -

MB "Kelių projektavimas", kodas 304932407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 33-31
Pranešimo Nr. 4304439

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Vežu viską", kodas 304887111
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 38-15
Pranešimo Nr. 4304440

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-30); Sprendimas (2018-10-30);
Įgaliojimas (2018-10-29); Įgaliojimo panaikinimas (2018-08-16); Įgaliojimas (2018-08-16).

- - -

UAB "SCHETELIG Z66", kodas 304049072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 66
Pranešimo Nr. 4304441

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-30).

- - -

UAB "Baltijos verslo ir paslaugų grupė", kodas 302453454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Naujoji g. 22
Pranešimo Nr. 4304442

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo keitimo. (2018-10-31).

- - -

UAB "Teamster", kodas 302739466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 12-50
Pranešimo Nr. 4304443

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 96

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-31).

- - -

UAB "BelFIX Baltic", kodas 304541077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92-216
Pranešimo Nr. 4304444

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-06-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-10-31).

- - -

UAB "Agromašinos", kodas 302091560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-60
Pranešimo Nr. 4304445

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dotalis", kodas 134858423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 4304446

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-10-26); Įgaliojimas (2018-10-26); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti
bendrovę bankrutavusia ir likviduoti, nutarties įsiteisėjimo data 2018-10-26 (2018-10-26).

- - -

UAB "Skierus Capital", kodas 304941541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Varkalių k. Žemaičių g. 1
Pranešimo Nr. 4304447

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2018-10-30); Įgaliojimas
(2018-10-30).

- - -

UAB Alternatyvios energijos sprendimai, kodas 302884860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vasario 16-osios g. 5
Pranešimo Nr. 4304448

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-305 Puslapis 97

- - -

MB "Briedis girioj", kodas 303423460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4304449

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-29).

- - -

UAB "Linas Agro" Konsultacijos, kodas 248520920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žibuoklių g. 14
Pranešimo Nr. 4304450

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-01 iki 2018-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-31).

- - -

UAB "Šeimos fondas", kodas 304355304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 7-1
Pranešimo Nr. 4304451

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-10-31).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


